

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "ДеЛаваль" (АО "ДеЛаваль")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	12	12	0	10	2	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12	12	0	10	2	0	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Группа консалтинга																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
212	Младший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Ведущий менеджер-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел логистики																								
214	Кладовщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Менеджер склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Руководитель отдела закупок	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел маркетинга																								



## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "ДеЛаваль" (АО "ДеЛаваль")

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Группа консалтинга</i>					
<i>Группа консалтинга</i>					
<i>Отдел логистики</i>					
<i>Отдел маркетинга</i>					
<i>Волго-Вятский регион</i>					
219. Сервисный инженер по системам добровольного досения	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
221. Сервисный инженер по системам добровольного досения Уральского дистрикта	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Волго-Вятский регион</i>					
<i>Восточный регион</i>					

Дата составления: 18.05.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Финансовый и административный ди-

ректор

(должность)

Чулихин А.Н.

Ф.И.О.

19.06.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела персонала

(должность)

Губанова Е.А.

Ф.И.О.

19.06.2017

(дата)

Юрист

(должность)

Зенькович Д.И.

Ф.И.О.

19.06.2017

(дата)

Ведущий инженер

(должность)

Комлев Э.А.

Ф.И.О.

19.06.2017

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

Кириллова Е.А.

Ф.И.О.

19.06.2017

(дата)